ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  №____

 К  ДОГОВОРУ  № _____ ОТ «___» ___________20 ___  г.

на  организацию и проведение  ___________________________практики студентов

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет», именуемый в дальнейшем Университет в лице и.о. директора филиала в г. Славянске-на-Кубани Леус Ольги Викторовны, действующей на основании доверенности № 757/01 от 17.07.2017 г. с одной стороны, и Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №__, именуемое в дальнейшем Школа, в лице директора                                    ________ , действующего(ей)  на основании Устава с другой стороны,  заключили  настоящее Дополнительное соглашение к договору_________от «____»_______________201___г. о нижеследующем:
1. Университет направляет, а Школа принимает на практику студентов филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»  факультета_____________________________________________________________ по  направлению (специальности)______________________________________________________по профилю___________________________группы___________________________________

        с   «____»__________20_____г.  по «___»________20_____г.  в количестве ________ человек.

2. Школа закрепляет за каждым студентом в качестве руководителя практики студента следующих преподавателей:

	№
	Ф.И.О. руководителя практики студента
	Ф.И.О. студента- практиканта

3. Обязанности сторон определены в п.2 Договора №_______ от «_____» _________20___г. на организацию и проведение практики.

4. Срок действия настоящего Дополнительного соглашения с «____»____________ 20___г. по «____»_____________ 20__г., вступает в силу со дня его подписания и является неотъемлемой частью договора №___________от «______»____________20____ года.

5.  Настоящее Дополнительное соглашение  составлено в двух экземплярах , по одному для каждой из Сторон.

 Реквизиты  сторон:

	Филиал ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани

353560 г. Славянск н/К, ул. Кубанская, 200

тел. 8-861-46-2-35-28

ИНН 2312038420

Р/с 40501810000002000002

В ГРКЦ ГУ Банка России по

Краснодарскому краю

г. Краснодар

БИК 040349001
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №

Адрес:

тел.

ИНН______________________________

Р/с _______________________________

БИК______________________________

__________________________________

	Подписи сторон:

	Филиал ФГБОУ ВО «КубГУ» в
г. Славянске-на-Кубани:

И.о. директора филиала  ______________ О.В. Леус

м.п

	 __________________________ _______№____

         Образовательное учреждение

Директор      ____________      /______________/

                            подпись                            расшифровка

  м.п